元)，属于 小型企业 ；

44. 洗澡抚触训练仿真婴儿  ， 属 于 工业 行业；制造商为 幼乐美（北京）教育科技有限公司 ，从业人员 74

人，营业收入为 3,618.8 万元(大写：叁仟陆佰壹拾捌万捌仟元)，资产总额为 3,819.7 万元(大写：叁仟捌佰壹拾玖万柒仟

元)，属于 小型企业 ；

45. 幼儿心肺复苏模型（带控制器  ， 属 于 工业 行业；制造商为 幼乐美（北京）教育科技有限公司 ，从业人员

74 人，营业收入为 3,618.8 万元(大写：叁仟陆佰壹拾捌万捌仟元)，资产总额为 3,819.7 万元(大写：叁仟捌佰壹拾玖

万柒仟元)，属于 小型企业 ；

46. 婴儿护理操作台  ， 属 于 工业 行业；制造商为 北京圣医智教科技有限公司 ，从业人员 46 人，营业收入

为 3,937.81 万元(大写：叁仟玖佰叁拾柒万捌仟壹佰元)，资产总额为 3,622.54 万元(大写：叁仟陆佰贰拾贰万伍仟肆佰

元)，属于 小型企业 ；

47. 婴儿护理床  ， 属 于 工业 行业；制造商为 北京圣医智教科技有限公司 ，从业人员 46 人，营业收入为

3,937.81 万元(大写：叁仟玖佰叁拾柒万捌仟壹佰元)，资产总额为 3,622.54 万元(大写：叁仟陆佰贰拾贰万伍仟肆佰

[...]

智能仿真幼儿  ， 属 于 工业 行业；制造商为 金职伟业集团有限公司 ，从业人员 61 人，营业收入为

2,831.05 万元(大写：贰仟捌佰叁拾壹万零伍佰元)，资产总额为 2,967.65 万元(大写：贰仟玖佰陆拾柒万陆仟伍佰元)，

属于 小型企业 ；

企业名称(签章)： 陕西博润康达商贸有限责任公司

日 期: 2025 年 11 月 9 日 

52. 婴儿心肺复苏训练及考核系统  ， 属 于 工业 行业；制造商为 北京圣医智教科技有限公司 ，从业人员 46

人，营业收入为 3,937.81 万元(大写：叁仟玖佰叁拾柒万捌仟壹佰元)，资产总额为 3,622.54 万元(大写：叁仟陆佰贰拾贰

万伍仟肆佰元)，属于 小型企业 ；

53. 儿童心肺复苏模拟人  ， 属 于 工业 行业；制造商为 北京圣医智教科技有限公司 ，从业人员 46 人，营业

收入为 3,937.81 万元(大写：叁仟玖佰叁拾柒万捌仟壹佰元)，资产总额为 3,622.54 万元(大写：叁仟陆佰贰拾贰万伍仟肆

佰元)，属于 小型企业 ；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。